
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

685 

619 

688 

610 

699 

617 

Conduttore 

PACINI ALESSANDRO 

PECORARO ANGELO 

DE PASCALE VLADIMIRO 

COPPOTELLI NICOLO' 

SALVINI FRANCESCO 

MARCON GIULIO 

Concorrente 

PACINI FABIO 

KGT RACING TEAM SRL 

KGT RACING TEAM SRL 

KGT RACING TEAM SRL 

SALVINI RENATO 

KGT RACING TEAM SRL 

Classe 

MINI ROK 

MINI ROK ROOKIE 

MINI ROK 

MINI ROK ROOKIE 

MINI ROK ROOKIE 

MINI ROK ROOKIE 

T. Migliore 

1:01.896 

1:02.040 

1:02.290 

1:02.725 

1:02.954 

Diff 

0.144 

0.394 

0.829 

1.058 

Nel Giro 

5 

5 

5 

7 

8 

0 

Media 

75,611 

75,435 

75,132 

74,611 

74,340 

- 

Telaio/Motore 

PAROLIN  / VORTEX 

FA KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

FA KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

FA KART / VORTEX 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/03/2019 10:27:13 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo dei Campioni Kart 2019 - Finale 

Mini ROK 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:15:05 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

24/03/2019 10:15 

RISULTATI

Ora inizio: 10.15

Ora fine:   10.27


